РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
И РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ (АСТРАХАНЬСТАТ)

	ПРИКАЗ

	5 февраля 2021 г.                                                                               № 94/к
Астрахань

[image: image1.png]

Об исключении из кадрового резерва
Управления Федеральной службы государственной статистики по Астраханской области и Республике Калмыкия

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96
«Об утверждении Положения о кадровом резерве Федерального государственного органа», приказом Росстата от 13 ноября 2018 г. № 668
«Об утверждении Положения о кадровом резерве Федеральной службы государственной статистики», в связи с непрерывным пребыванием в кадровом резерве более трех лет п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из кадрового резерва Управления Федеральной службы государственной статистики по Астраханской области и Республике Калмыкия (далее - кадровый резерв) федеральных государственных гражданских служащих Астраханьстата (граждан Российской Федерации), согласно приложению.

2. Административному отделу (Пугачева О.В.):

2.1. организовать работу по исключению из кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих (граждан Российской Федерации) в установленном порядке;

2.2. в недельный срок обеспечить размещение информации об исключении из кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих (граждан Российской Федерации) на официальном сайте Астраханьстата в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Временно исполняющий обязанности руководителя
	                                                              Е.Ю. Машкова

	Приложение

к приказу Астраханьстата

от « 5 » февраля 2021 г. № 94/к

СПИСОК
исключенных их кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих Астраханьстата

(граждан Российской Федерации)
	№,

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	В резерв какой «группы должностей» зачислен
	Дата зачисления в кадровый резерв, номер приказа Астраханьстата
	Основание для исключения из кадрового резерва

	Отдел сводных статистических работ, ведения Статистического регистра и общероссийских классификаторов

	Граждане Российской Федерации

	1
	Ананьева

Мария Викторовна
	старшая
	№73/к от 02.02.2018
	непрерывное нахождение в кадровом резерве более 3 лет

________________________